
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n. (vedi segnatura)                                                   Nocera U., data (vedi segnatura)

Pubblicità Legale – Albo on-line
Amministrazione Trasparente
del sito internet dell’Istituzione scolastica
www.scuolenoceraumbra.edu.it

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER COLLAUDATORE
Avviso n. 38007 del 27/05/2022 - PON FESR Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia. 
CIP: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-68 
CUP: G44D22000980006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
Visti  i  Regolamenti  (UE) n.  1303/2013 recanti  disposizioni  comuni sui  Fondi strutturali  e  di  investimento

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

Visto  Regolamento interno che disciplina il  conferimento di incarichi individuali  di collaborazione ai sensi
dell’Art.7  comma 6 del  D.Lgs.165/2001 e  per il  conferimento di  contratti  di  prestazione d’opera  ad
esperti per particolari attività ed insegnamenti a norma dell’Art.45 c. 2 lett. h D.I. 129/2018 Approvato
dal Commissario Straordinario con delibera n. 76 del 20/05/2021;

Visto il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;

Visto  l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell’infanzia” Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  -  Asse  II  -  Infrastrutture  per
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale  e resiliente  dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia; 

Vista l’autorizzazione alla realizzazione del  progetto relativo all’avviso 38007 del 27/05/2022, nota
prot. n. 72962 del 05/09/2022;

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001909 - 20/02/2023 - VII.3 - U

http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it


Vista l’attestazione del DS di valutazione prot. n. 1908 del 20/02/2023;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
provvisoria  di  COLLAUDATORE  per  il PON  FESR  Ambienti  didattici  innovativi  per  la  scuola
dell’infanzia. CIP: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-68  -   CUP: G44D22000980006

 :

N. Ord. Cognome Nome Punteggio

1 Bensi Sabina 6

La presente graduatoria di merito provvisoria viene pubblicata all’Albo on-line sul sito web dell’istituto;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 2 gg. dalla
data di pubblicazione dello stesso.

Trascorsi  5  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  documento,  in  assenza  di  reclami  scritti,  le
graduatorie  diventeranno  definitive  e  il  Dirigente  Scolastico  procederà  all’attribuzione  dell’incarichi  di
collaudatore per la realizzazione del progetto.

 Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001909 - 20/02/2023 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2023-03-08T09:50:57+0100
	LEANO GAROFOLETTI




